CONSEJO ESTATAL DE POBLACION
Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Del 1 de Enero al 30 de Junio 2018
(Cifras expresadas en pesos)

005402 SILLA SECRETARIAL 898.00
006213 MESA DE JUNTA O DE TRABAJO 7,540.00
007520 LOCKER N

019500 SILLA SECRETARIAL SIDESCANSABRAZOS 449.00
021203 LIBRERO DE METAL 1.599.00
037644 SILLA SECRETARIAL SIDESCANSABRAZOS 449.00
071821 SILLA SECRETARIAL C/DESCANSABRAZOS 1,198.00
104321 CREDENZA 2.449.30
122173 MUEBLE PARA COMPUTADORA -

124029 . COMPUTADORA HP COMPAQ 5,001.51
124146 COMPUTADORA HP -

178117 ARCHIVERO 2 GAVETAS 2.499.00
183045 ESCRITORIO EN ESCUADRA C/6 CAJONES 5,088.00
183046 ALACENA SUPERIOR 7 ENTREPANOS 5,088.00
183047 ALACENA SUPERIOR 7 ENTREPANOS 5,088.00
183048 ALACENA INFERIOR 6 ENTREPANOS 5.088.00
183049 ESCRITORIO FIJO 5.088.00
183050 ALACENA SUPERIOR 4 ENTREPANOS 5,088.71
183051 ALACENA SUPERIOR 4 ENTREPAROS 5,088.92
183052 ESCRITORIO FIJO 5,088.92
183053 ALACENA SUPERIOR 4 ENTREPANOS 5,088.92
183054 ALACENA SUPERIOR 4 ENTREPAROS 5.088.92
183055 ALACENA SUPERIOR 10 ENTREPANOS 5.088.92
183056 MODULO DE ESCRITORIO C/4 CAJONERAS 5.088.92
183057 ALACENA SUPERIOR 4 ENTREPAROS 5,088.92
183058 ALACENA SUPERIOR 8 ENTREPANOS 5.088.92
183059 ALACENA SUPERIOR 10 ENTREPANOS 5.088.92
183060 ESCRITORIO 5.088.92
183061 ALACENA SUPERIOR 7 ENTREPANOS 5.088.92
183062 ESCRITORIO 5,088.92
183063 MODULO DE ALMACEN 5,088.92
185289 ENFRIADOR KUUL AIRE 1.889.00
185290 COMPUTADORA CAJA BLANCA 4,450.92
185292 COMPUTADORA CAJA BLANCA 4,450.92
185293 COMPUTADORA CAJA BLANCA 7.801.00
185294 SILLON SEMIEJECUTIVO 1.635.79
190281 ARCHIVERO 2 CAJONES 2.099.00
190283 SILLON EJECUTIVO 1.998.00
197854 COMPUTADORA HP PRO 1005 6,850.00
197855 COMPUTADORA HP PRO 1005 6,850.00
197856 COMPUTADORA HP PRO 1005 6,850.00
197857 COMPUTADORA HP PRO 1005 6.850.01
197858 SILLA SECRETARIAL 2.250.40
197859 SILLA SECRETARIAL 2.250.40
197860 SILLON EJECUTIVO 2.250.40
201133 COMPUTADORA PORTATIL HP 4,999.00
201134 TELEFONO PANASONIC 1.999.00
201135 CAMARA FOTOGRAFICA DIG. SONY 1,949.00
201136 CANON - PROYECTOR INFOCUS IN2112 7.498.98
201137 ENFRIADOR Y CALENTADOR DE AGUA 4,290.00
201138 MINICOMPONENTE PHILIPS 1,500.00
201139 IMPRESORA CANON MF8080C 8.468.00
201140 SILLA SECRETARIAL 1,998.00
201141 SILLA SECRETARIAL 1,998.00
201142 MESA REDONDA DE TRABAJO 2.067.12
201143 MESA REDONDA DE TRABAJO 2.067.12
201145 ENGARGOLADORA 3.676.50
201146 COMPUTADORA HP 5.499.00
201147 LOTE DE ESTANTERIA (5) 10.342.47
216586 LIBRERO 6 ENTREPANOS 2,372.88
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CAMARA FOTOGRAFICA NIKON COOLPIX
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Del 1 de Enero al 30 de Junio 2018
(Cifras expresadas en pesos)

LAPTOP HP 14-AC 146LA CELERON
LAPTOP HP 14-AC 146L.A CELERON

COMPUTADORA IMAC MK-475EA
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E112LA

CAMARA FOTOGRAFICA CANON KIT

LAPTOP HP 15-BWO001LA

LAPTOP HACER ASPIRE A515-51-768
LAPTOP HACER ASPIRE A515-51-76B

SILLA BAR! S/IDESCANSABRAZOS
SILLA BARI S/IDESCANSABRAZOS
SILLA BARI S/IDESCANSABRAZOS
SILLA BARI S/IDESCANSABRAZOS
SILLA BARI S/IDESCANSABRAZOS
SILLA BAR! S/IDESCANSABRAZOS
SILLA BARI S/DESCANSABRAZOS
SILLA BARI S/IDESCANSABRAZOS
SILLA BAR!I S/IDESCANSABRAZOS
SILLA BARI S/DESCANSABRAZOS
SILLA BARI S/IDESCANSABRAZOS
SILLA BARI S/DESCANSABRAZOS
SILLA BARI SIDESCANSABRAZOS
SILLA BARI S/DESCANSABRAZOS
SILLA BARI S/IDESCANSABRAZOS
SILLA BARI] S/DESCANSABRAZOS
SILLA BARI S/IDESCANSABRAZOS
SILLA BARI SIDESCANSABRAZOS
SILLA BARI S/DESCANSABRAZOS
SILLA BARI SIDESCANSABRAZOS
SILLA BARI S/IDESCANSABRAZOS
SILLA BARI S/IDESCANSABRAZOS
MAMPARA

MAMPARA

MAMPARA

MAMPARA

MAMPARA

MAMPARA

MAMPARA

MAMPARA

MAMPARA

MAMPARA

CUADRO

CUADRO

CUADRO

CUADRO

CUADRO

CUADRO

CUADRO

CUADRO

CUADRO

CUADRO

2/3

e o
3,359.30

2.372.88
2,372.90
2.372.90
2,372.88
2,372.88
2,372.90
7,499.00
8.,120.00
22.999.00
4,499.00
9,999.00
6.998.00
6.999.00
8,976.88
5,999.02
16,999.00
16,999.00
365.31
365.31
365.31
365.31
365.31
365.31
365.31
365.31
365.31
365.31
365.32
365.32
365.32
365.32
365.32
365.32
365.32
365.32
365.32
365.32
365.32
365.32
497.00
497.00
497.00
497.00
487.00
497.00
497.00
497.00
497.00
497.00
925.01
925.01
925.01
926.01
925.01
925.01
925.01
925.01
925.01
925.01




STICOESPO/0043
STICOESPO/0044
STICOESPO/0045
STICOESPO/0046
STICOESPO/0047
ST/ICOESPO/0048
STICOESPO/0049
ST/ICOESPO/0050
ST/ICOESPO/0051
STICOESPO/0052
STICOESPO/0053
ST/COESPO/0055
ST/ICOESPO/0056
ST/ICOESPO/0057
STICOESPO/0059
STICOESPQO/0060
STICOESPO/0062
STICOESPO/0063
ST/ICOESPO/0064
ST/ICOESPO/0065
ST/ICOESPO/0066
STICOESPO/0067
STICOESPO/0068
ST/ICOESPO/0069
ST/ICOESPQO/0070
ST/ICOESPO/G071
ST/ICOESPO/0072
ST/COESPO/0073
STICOESPO/0074
STICOESPO/0075
STICOESPO/0076
STICOESPO/077
STICOESPO/078
STICOESPO/0079
STICOESPO/0080
STICOESRO/0081
ST/ICOESPO/0082
STICOESPO/0084
V03063
V03064

CONSEJO ESTATAL DE POBLACION
Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Del 1 de Enero al 30 de Junio 2018

(Cifras expresadas en pesos)

MESA OVALADA DE TRABAJO COLOR CAFE 1,047.00
SILLA COLOR CAFE S/DESCANSABRAZOS 116.00
SILLA COLOR CAFE S/DESCANSABRAZOS 116.00
ARANA 1.60 X 0.60 599.72
ARANA 1.80 X 0.80 727.32
BASE PARA RELOJ CHECADOR 500.00
BOMBA DE AGUA 1.090.40
MONITOR AOC 1.498.00
TABLERO DE AVISOS 875.00
TELEFONO PANASONIC 429.20
TELEFONO PANASONIC 429.20
CAFETERA ELECTRICA 42 TAZAS 699.00
ESCALERA DE 6 PELDANOS 885.00
GUILLOTINA 500.00
MONITOR SAMSUNG 1,000.00
MONITOR SAMSUNG 1.000.00
MONITOR SAMSUNG 1,000.00
EXTINTOR DE FUEGO 1,914.00
EXTINTOR DE FUEGO 672.80
MONITOR HP 2,009.05
EXTINTOR DE FUEGO 556.80
TRIPIE TRI-M PLATA PARA ROTAFOLIO 1,449.00
IMPRESORA SAMSUNG SL-M2022 BIN 699.00
SILLA SECRETARIAL INDONESIA 839.29
SILLA SECRETARIAL INDONESIA 839.29
SILLA SECRETARIAL INDONESIA 839.31
ARCHIVERO MANHATTAN 1.259.30
IMPRESORA HP LASERJET P1102 999.00
HORNO DE MICROONDAS MABE 1.659.00
ARCHIVERO DE 3 CAJONES 1,498.00
ESTRUCTURA DE MADERA P/IMEMORAMA 1.392.00
BOCINA 400W C/MICROFONO Y PEDESTAL 1,663.20
RELOJ CHECADOR 30 EMPLEADOS 2.499.00
VENTILADOR DE TORRE 22W 1,899.00
TELEFONO INALAMBRICO PANASONIC 1,392.00
ESTANTERIA 2.796.87
VENTILADOR DE TORRE 22W 1.899.00
VENTILADOR DE TORRE 22W 1.899.00
CAMIONETA CHEVROLET TORNADO 135.015.00
CAMIONETA LUV CHEVROLET 136.,786.00
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RECURSOS HUMANOS Y FINANCIEROS



